Innovationstreiber in der Spanntechnik
Driving workholding innovation
NEWS & SPECIALS 18/19  Ausgabe/edition: 13.12.2018
Time to say goodbye
to the dinosaur vises !
__________

Monoblock mit Gegenlager und Flansch
Monoblock with counter support and flange
Bestellschlüssel
Order code = 1x Monobock
Monoblock
L B kg + 1x Universal Flansch
Universal flange
kg + 1x Gegenlager
Counter support
kg
SET18PCT110-300 = 1 PCT110-300 300 110 ~24,5 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-350 = 1 PCT110-350 350 110 ~27,5 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-400 = 1 PCT110-400 400 110 ~31,5 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-450 = 1 PCT110-450 450 110 ~35,5 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-500 = 1 PCT110-500 500 110 ~39,5 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-550 = 1 PCT110-550 550 110 ~43,0 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-600 = 1 PCT110-600 600 110 ~47,0 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
SET18PCT110-650 = 1 PCT110-650 650 110 ~51,0 + 2 TB160379 ~7,6 + 3 PCGL15050 ~8,0
4
PowerCLAMP Spannmodule
PowerCLAMP clamping modules
Separat bestellen (Siehe Gesamtkatalog oder s.11-12)